
 
Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 

www.istitutocomprensivoisola.edu.it 
Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 

(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  
telefono +39 045 7301422 
Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 
vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 
Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 
 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI N.1 ANIMATORE DIGITALE AA.SS. 2020/2021 – 2021/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO che in data 26.01.2021 prot. 878 è stato pubblicato un avviso pubblico interno per 
l’individuazione di n. 1 Animatore digitale; 

CONSIDERATI i criteri di valutazione delle candidature; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della commissione giudicatrice per l’esame delle istanze 
ricevute; 

ACCERTATA la disponibilità della DSGA, dott.ssa Luigia Casullo ad assumere la funzione di segretario 
verbalizzante; 

ACCERTATA la disponibilità della prof.ssa Clara Panebianco; 

DECRETA 

1. che la commissione giudicatrice delle istanze di cui all’oggetto è così composta: 
- prof. Antonio Rita Smaldone - Dirigente Scolastico; 
- prof.ssa Clara Panebianco – docente dell’Istituto; 
- dott.ssa Luigia Casullo, DSGA; 
2. di nominare segretario, con funzione di verbalizzazione delle operazioni compiute dalla commissione 

giudicatrice, la dott.ssa Luigia Casullo. 

 
 La commissione si riunirà in data odierna alle ore 13,30 nell’ufficio di dirigenza dell'Istituzione scolastica di Isola 
della Scala VR 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Antonio Rita Smaldone 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
All'albo on line 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007729 - 09/06/2021 - A35a - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE


		2021-06-09T13:15:59+0200
	Smaldone Antonio Rita




